
 

Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos 

 

 

Rua Souza Naves, 395 - Fone/Fax (46) 3536-1321 - CEP: 85.660-000 
e-mail:camara@cmdv.pr.gov.br - www.cmdv.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 058/2024 

 

 

FRANCISCO PERETTO, Presidente em exercício 

da Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos, Estado 

do Paraná, no uso de suas atribuições, conforme o 

art. 35, inciso XXIX e art. 41, inciso II, alínea “a”, 

do Regimento Interno e art. 24, inciso XIII da Lei 

Orgânica Municipal, Lei 2.018/2015 e Lei 

1.680/2012. 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º Nomear a Senhora Patrícia dos Santos, 

portadora do RG nº 10.618.829-7 – SESP/PR e CPF nº 078.863.959-56 no cargo de 

provimento em comissão de Assessor de Comunicação Social CC-3, da Câmara de 

Vereadores de Dois Vizinhos – Estado do Paraná.  

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo efeitos a partir de 22 de outubro de 2024. 

 

Sala da Presidência, aos vinte e um dias do mês de 

outubro do ano de dois mil e vinte e quatro. 

 

 

 

 

 

Francisco Peretto 

Presidente em exercício 

 

 

 
Registre-se. 

Publique-se. 
 

 

 


		2024-10-21T11:35:10-0300
	FRANCISCO PERETTO:29759277972
	Eu sou o autor deste documento




